MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 14 - CGEN/ DREP/DGRF/RIFB/IFB

RESULTADO FINAL

Seleção de barracas para o 7º Arraiá e 1º Festival Gastronômico do Campus Riacho Fundo

A Comissão de organização do Arraiá CRFI 2023, observando o que está disposto no Edital nº
14/2023 – CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFB, que instrui e regulamenta as inscrições de barracas para o
evento, torna público o resultado:

Jogos

Nome do
proponente Proposta Curso Pontuação Situação

Luan da
Costa

Correio
elegante

EMI -
HOSP

100 Contemplado

Bebidas

Nome do
proponente Proposta Projeto de

Ensino/Extensão Disciplina Curso Pontuação Situação

Andressa de
Oliveira Fróis

Chocolate
quente

TGAS 65 Contemplado

Iêda Moreira
da Costa
Oliveira

Quentão
sem

álcool

TGAS 55 Contemplado

Servidores Bebidas Programa de
extensão

Educação e
cultura

45 Contemplado

Francimaria
Pereira da

Silva

Bebidas 40 Não
contemplado

Elisangela
de Oliveira Bebidas TPF 30 Não

contemplado

Alimentos

Nome do
proponente

Proposta Projeto de
Ensino/Extensão

Disciplina Curso Pontuação Situação

Andréia Dias
Almeida

Cachorro
quente

Cultura e
História da

Alimentação.
Prof. Daniela

TSGAS

TSGAS 75 Contemplado

Jaqueline
Simon

Teixeira
Mini pizza

Panificação
Básica. Prof.
Marilene TPF

TPF 60 Contemplado

Patrícia
Campelo Croquete

Habilidades
Básicas 2

Prof Adriano.
TSGAS

TSGAS 80 Contemplado

Turmas
PROEJA Caldos Projeto integrador

do PROEJA PROEJA 80 Contemplado

Cleonice da
Silva Divino

Pamonha,
milho, cural Projeto ELAS ELAS 55 Contemplado

Francisca
Medeiros

Neta
Creme de milho Projeto ELAS ELAS 60 Contemplado

Bruno
Resende de

Oliveira
Sanduíches TGAS 70 Contemplado

Gabriella
Cristyna

Lourenço da
Silva Duarte

Pastel EMI COZ 60 Contemplado

Miguel
Goulard
Aquino

Batata frita EMI HOSP 35 Contemplado

Pedro Costa Doces franceses Confeitaria
Prof. Breno TGAS 65 Contemplado

Ronaldo
Martins de

Melo
Cupcakes e

biscoitos TGAS 60 Contemplado

Fernanda
Coêlho da

Silva Canjica de coco

Projeto Comida e
pertencimento -

Prof Luiz
Guilherme
Burlamaqui

Nutrição e
segurança
alimentar:

Victoria Reis
EMI - HOSP 65 Contemplado

Ana Carolina
Ferreira

Teles
Canjica

amendoim TPF 40 Contemplado

Fernanda

Maria Carlos
Aguiar

Canjica salgada TGAS 70 Contemplado

Abraão Pires
de Almeida

Marinho

Brownie,
cookie, bolo de
milho funcional

TGAS 55 Contemplado

Noraney
Abreu Lisboa

Souza
Arroz carreteiro

Projeto
Comunidades da

Autonomia

Participante
da Feira do
expositor
Familiar

60 Contemplado

Roberta
Pereira Terto

Batata
recheada TSGAS 40 Contemplado

Henrique
Nobre Da

Silva

Maçã do amor,
espetinho de

uva e morango EMI COZ 55 Contemplado

Gustavo
Araújo de

Sousa
Bolos Letras 43 Contemplado

Karina da
Silva

Nascimento
Espetinho com

jantinha EMI COZ 45 Contemplado

Alif Davi
Soares da

Silva

Trufas, doce de
leite, doces

industrializados
EMI COZ 50 Contemplado

Cauhã
Magno

Marth dos
Passos
Santos

Batata Frita e
salgadinhos no
cone; chocolate
quente, canjica,

refri

EMI HOSP 10 Não
contemplado

Isadora
Cristina de
Almeida da

Silva

Bolos do sertão;
doces

industrializados,
como: pé de
moleque e

paçoca

EMI COZ 40 Não
contemplado

Grazielle
Oliveira de

Brito Canjica
EMI HOSP 25 Não

contemplado

Michele
Ribeiro Caldos TGAS 40 Não

contemplado

Amanda de
Cássia
Pereira
Vieira

Pastel EMI HOSP 30 Não
contemplado

Francimaria
Pereira da

Silva
Caldos TGAS 40 Não

contemplado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Stephany
Almeida
Galiza

Coimbra

Cachorro-
quente; caldos EMI COZ 50 Não

contemplado

(documento assinado eletronicamente)

Alex Harlen dos Santos

Coordenador-Geral de Ensino - Campus Riacho Fundo

Portaria nº 211 de 15 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Alex Harlen dos Santos, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 15/06/2023 16:03:40.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 15/06/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

468421
e4ca447081

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: